
Uchwała Nr 9/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Przodkowie 

z dnia 31 października 2014 roku 

 

w sprawie sprostowania zapisu  w załączniku Nr 4 do uchwały nr 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  z dnia 22 października 2014 roku 

w sprawie obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Przodkowo do 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów do jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 182  § 1 pkt 2 z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 

( Dz.U. Nr 21, poz 112 z późn. zm. ), Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie   

uchwala , co następuje :  

 

 

§ 1 Zmienia się  treść załącznika  Nr 4 do uchwały Nr 7/ 2014  Gminnej Komisji  

     Wyborczej w Przodkowie z dnia 22 października 2014 roku w ten sposób, że : 

      miejscem zamieszkania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w  

      Pomieczynie Pana Behmke Leszka Wacława jest miejscowość Kobysewo, a  

      nie jak wcześniej wskazano miejscowość Przodkowo.    

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Przewodniczący 

       Gminnej Komisji Wyborczej  

 

             Marlena Anna Dering 

 

 

 

 


